SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme/SP, usando de suas atribuições legais em vigor, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público nº 01/2016 para os cargos de Agente Administrativo, Agente de Serviços

Públicos, Fiscal, Leiturista, Oficial de Manutenção, Operador de Redes, Procurador e Químico, com publicação da classificação

nos dias 16 de julho de 2016 e 20 de agosto de 2016, na Imprensa Oficial do Município de Leme/SP, Edição número 2406 (pág.

16) e Edição nº 2413 (pág. 2), respectivamente, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos aos cargos supracitados do

certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de

Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público é de 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por igual período segundo interesse da Administração. E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é

expedido o presente Edital.

Leme, 24 de agosto de 2016.

VALENTIN FERREIRA
Diretor Presidente da

SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme